Municipalidad
éﬁ\ de San Isidra

RESOLUCION DE ALCALDIAN® (BB
San Isidrof 3 ENF. 2011

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;
CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de
Asesor |l de la Alcaldla;

Que, &s pertinente realizar las acolor

- de personal, 2 fin
de garantizar la adecuada marcha administrativa de la Mun

Que, la plaza correspondiente al cargo de confianza de
Asesor || se encuentra debidamente presupuestada;

En uso de las facultades conferidas por &l numeral 6 del
articulo 20° de la Ley Orgénica de Municipalidades, Ley N° 27972:

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DES a partir de Ia fecha
al sefior PIER FONTANOT VENTURA en el cargo de mﬁﬁ'ﬁt‘m‘? fﬁa Asesor || da Ia
Alcaldia.

ARTICULO SEGUNDO.- Encargear =l cumplimiento da Iz
presente Resolucion a la Gerencia de Recursos Humanos.

STRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE




